― 1 ―

柱山府发〔2022〕36 号

重庆市万州区柱山乡人民政府
关于调整道路交通安全办公室人员的通知

各村（居）、办站中心、乡属单位：

为进一步提升农村道路交通安全监督管理体系，按照重庆市

万州区安全生产委员会道路交通安全办公室《关于进一步完善镇

街道安办人员配备的通知》（万州道安办〔2022〕28 号）文件要

求，对柱山乡道路交通安全办公室进行调整，调整人员如下。

主 任：郭 勇（党委委员、武装部长、副乡长）

副主任：王杨东川（应急办负责人）

吕 超（九池派出所所长）

― 2 ―

专 职：张德明（应急办工作人员）

郭 冬（应急办工作人员）

兼 职：常荣桂（退役军人服务站副站长）

邓 斌（综合执法大队副队长）

黄泽明（九池派出所辅警）

柱山乡道路交通安全办公室设在应急办，由王杨东川负责办

公室日常事务。

特此通知

重庆市万州区柱山乡人民政府

2022 年 8 月 9 日

重庆市万州区柱山乡党政办公室 2022 年 8 月 9 日印发